
**** GT3 C C / GT4 CS / PSSC / PSC / PDC  

**** CIRCUIT du RED BULL RING ****

27, 28 et 29 Avril 2017

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Course 1 GT3 Challenge (5c/5d)
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

Pass 16 1:40.133 1 1:40.133 *

Pass 28 3:16.012 2 1:35.879 **

Pass 38 4:51.834 3 1:35.822 *

Pass 49 6:27.485 4 1:35.651 **

Pass 60 8:02.860 5 1:35.375 *

Pass 71 9:38.252 6 1:35.392

Pass 82 11:13.751 7 1:35.499

Pass 93 12:49.140 8 1:35.389

Pass 104 14:25.169 9 1:36.029

Pass 115 16:00.406 10 1:35.237 *

Pass 126 17:35.950 11 1:35.544

Pass 136 19:12.993 12 1:37.043

Pass 147 20:48.748 13 1:35.755

Pass 158 22:24.056 14 1:35.308

Pass 169 23:58.870 15 1:34.814 *

Pass 17 1:40.691 1 1:40.691 *

Pass 29 3:16.958 2 1:36.267 *

Pass 40 4:52.730 3 1:35.772 **

Pass 51 6:29.343 4 1:36.613

Pass 62 8:05.041 5 1:35.698 *

Pass 72 9:41.940 6 1:36.899

Pass 83 11:17.952 7 1:36.012

Pass 94 12:53.172 8 1:35.220 **

Pass 105 14:29.180 9 1:36.008

Pass 116 16:04.275 10 1:35.095 *

Pass 127 17:40.128 11 1:35.853

Pass 138 19:16.657 12 1:36.529

Pass 149 20:51.323 13 1:34.666 *

Pass 160 22:25.835 14 1:34.512 **

Pass 170 24:01.031 15 1:35.196

In 26 2:21.188 1 2:21.188

Pass 19 1:43.287 1 1:43.287 *

Pass 32 3:21.622 2 1:38.335 *

Pass 42 4:58.963 3 1:37.341 *

Pass 53 6:35.924 4 1:36.961 *

Pass 64 8:12.562 5 1:36.638 *

Pass 75 9:48.941 6 1:36.379 *

Pass 86 11:25.333 7 1:36.392

Pass 97 13:01.232 8 1:35.899 *

Pass 108 14:37.078 9 1:35.846 *

Pass 119 16:12.836 10 1:35.758 *

Pass 130 17:48.793 11 1:35.957

Pass 141 19:25.208 12 1:36.415

Pass 151 21:01.834 13 1:36.626

Pass 162 22:38.455 14 1:36.621

Pass 173 24:15.677 15 1:37.222

Pass 18 1:42.809 1 1:42.809 *

Pass 30 3:20.810 2 1:38.001 *

Pass 43 4:59.647 3 1:38.837

Pass 55 6:38.573 4 1:38.926

Pass 66 8:16.786 5 1:38.213

Pass 77 9:54.553 6 1:37.767 *

Pass 88 11:32.122 7 1:37.569 *

Pass 99 13:09.986 8 1:37.864

Pass 110 14:47.460 9 1:37.474 *

Pass 121 16:25.208 10 1:37.748

Pass 134 18:04.095 11 1:38.887

Pass 145 19:42.096 12 1:38.001

Pass 156 21:20.085 13 1:37.989

Pass 167 22:58.183 14 1:38.098

Pass 178 24:36.010 15 1:37.827

Pass 22 1:45.039 1 1:45.039 *

Pass 34 3:22.244 2 1:37.205 *

Pass 45 5:00.567 3 1:38.323

Pass 56 6:38.828 4 1:38.261

Pass 67 8:17.041 5 1:38.213

Pass 78 9:54.865 6 1:37.824

Pass 89 11:32.440 7 1:37.575

Pass 100 13:10.251 8 1:37.811

Pass 111 14:47.629 9 1:37.378

Pass 122 16:25.418 10 1:37.789

Pass 132 18:02.349 11 1:36.931 *

Pass 143 19:39.751 12 1:37.402

Pass 154 21:17.725 13 1:37.974

Pass 165 22:56.217 14 1:38.492

Pass 176 24:34.616 15 1:38.399

Pass 23 1:46.181 1 1:46.181 *

Pass 35 3:24.051 2 1:37.870 *

Pass 46 5:02.278 3 1:38.227
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Pass 57 6:40.725 4 1:38.447

Pass 68 8:18.480 5 1:37.755 *

Pass 79 9:55.846 6 1:37.366 *

Pass 90 11:33.238 7 1:37.392

Pass 101 13:10.813 8 1:37.575

Pass 112 14:48.304 9 1:37.491

Pass 123 16:25.919 10 1:37.615

Pass 133 18:03.330 11 1:37.411

Pass 144 19:40.155 12 1:36.825 *

Pass 155 21:18.094 13 1:37.939

Pass 166 22:56.507 14 1:38.413

Pass 177 24:34.891 15 1:38.384

Pass 21 1:44.361 1 1:44.361 *

Pass 33 3:21.946 2 1:37.585 *

Pass 44 5:00.072 3 1:38.126

Pass 54 6:37.032 4 1:36.960 *

Pass 65 8:13.530 5 1:36.498 *

Pass 76 9:49.621 6 1:36.091 *

Pass 87 11:26.186 7 1:36.565

Pass 98 13:02.977 8 1:36.791

Pass 109 14:39.239 9 1:36.262

Pass 120 16:16.309 10 1:37.070

Pass 131 17:53.411 11 1:37.102

Pass 142 19:30.398 12 1:36.987

Pass 153 21:08.136 13 1:37.738

Pass 163 22:46.123 14 1:37.987

Pass 174 24:23.841 15 1:37.718

Pass 25 1:53.239 1 1:53.239 *

Pass 37 3:39.200 2 1:45.961 *

Pass 48 5:24.083 3 1:44.883 *

Pass 59 7:08.430 4 1:44.347 *

Pass 70 8:52.489 5 1:44.059 *

Pass 81 10:38.480 6 1:45.991

Pass 92 12:22.478 7 1:43.998 *

Pass 103 14:06.934 8 1:44.456

Pass 114 15:50.882 9 1:43.948 *

Pass 125 17:33.733 10 1:42.851 *

Pass 139 19:19.521 11 1:45.788

Pass 152 21:05.693 12 1:46.172

Pass 164 22:50.742 13 1:45.049

Pass 175 24:34.594 14 1:43.852

Pass 24 1:51.276 1 1:51.276 *

Pass 36 3:34.185 2 1:42.909 *

Pass 47 5:16.846 3 1:42.661 *

Pass 58 6:59.474 4 1:42.628 *

Pass 69 8:41.452 5 1:41.978 *

Pass 80 10:23.404 6 1:41.952 *

Pass 91 12:04.557 7 1:41.153 *

Pass 102 13:44.665 8 1:40.108 *

Pass 113 15:24.461 9 1:39.796 *

Pass 124 17:04.073 10 1:39.612 *

Pass 135 18:45.004 11 1:40.931

Pass 146 20:25.573 12 1:40.569

Pass 157 22:06.065 13 1:40.492

Pass 168 23:46.906 14 1:40.841

Pass 179 25:27.518 15 1:40.612

Pass 15 1:39.558 1 1:39.558 **

Pass 27 3:15.594 2 1:36.036 *

Pass 39 4:52.488 3 1:36.894

Pass 50 6:28.889 4 1:36.401

Pass 61 8:04.914 5 1:36.025 *

Pass 73 9:42.569 6 1:37.655

Pass 84 11:18.782 7 1:36.213

Pass 95 12:54.479 8 1:35.697 *

Pass 106 14:29.770 9 1:35.291 *

Pass 117 16:05.156 10 1:35.386

Pass 128 17:40.270 11 1:35.114 *

Pass 137 19:16.089 12 1:35.819

Pass 148 20:50.661 13 1:34.572 **

Pass 159 22:25.245 14 1:34.584

Pass 171 24:01.363 15 1:36.118

Pass 20 1:43.530 1 1:43.530 *

Pass 31 3:21.046 2 1:37.516 *

Pass 41 4:58.040 3 1:36.994 *

Pass 52 6:34.804 4 1:36.764 *

Pass 63 8:10.558 5 1:35.754 *

Pass 74 9:46.365 6 1:35.807

Pass 85 11:22.583 7 1:36.218

Pass 96 12:58.007 8 1:35.424 *

Pass 107 14:33.658 9 1:35.651

Pass 118 16:09.271 10 1:35.613

Pass 129 17:45.561 11 1:36.290

Pass 140 19:21.335 12 1:35.774

Pass 150 20:58.601 13 1:37.266
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Pass 161 22:34.505 14 1:35.904

Pass 172 24:10.327 15 1:35.822


